



TIL

Elevråd	Kamilla Laagasken, Emil Myhre, Oda S. Thorsen, Rayan Aardalen
FAU	Lise V. Andreassen, Mona Hellermyr, Astrid B. Eikeland, Nils H. Opsahl,
Lærere	Hanne M. Bakken, Håkon Nordal, Rebekka N. Tolnæs (vara for Håkon Nordal),
Andre ansatte	Kari Tisjø
Politikere	Anette W. Sivertsen (medlem), Anita W. Herfoss (vara)
Kommunen	Stig B. Lemvik (rektor)

REFERAT FRA MØTE I SKOLEMILJØUTVALGET (SMU)

Tid:	Mandag 04.03.2024, 18:00
Sted:	Møterom på Sannidal skole.
Til stede:	Kamilla Laagasken, Emil Myhre, Lise Veronica Andreassen, Nils H. Opsahl, Hanne Merete Bakken, Rebekka N. Tolnæs (vara for Håkon Nordal), Kari Tisjø, Anette W. Sivertsen, Stig B. Lemvik
Forfall:	Astrid Beate Eikeland, Oda S. Thorsen, Rayan Aardalen Mona Hellermyr,

SAK 10 2023/2024	GJENNOMGANG AV REFERATET
Info	Referatet ble gjennomgått
Vedtak	Referatet ble vedtatt.

SAK 11 2023/2024	SITUASJONEN MED SKOLEMILJØET NÅ
Info	<p>a) Orientering om hendelses- rapporter for problematferd: Det er økt antall problematferd i januar og februar.</p> <p>b) Skolen har gjennomført vellykkede vinteraktivitetsdager (småtrinnet felles, mellomtrinnet klassevis) i februar</p> <p>c) Det blir karneval 14. mars. Det er et høydepunkt for elevene. Nå forberedes det for fullt.</p> <p>d) Rektor gikk gjennom elevundersøkelsen fra i høst og sammenlignet resultatet med landsgjennomsnittet og tidligere år. 5 – 7. klasse har svart. Resultatene ligger godt over nasjonalt snitt og noe under resultatene de siste årene. De blir brukt til å justere kursen på skolen og som grunnlagsdokument for ståstedsanalysen fra UDIR.</p> <p>e) Det er ny opplæringslov fra høsten, og her er ikke skolemiljøutvalget nevnt spesielt. Kommunen vil trolig bestemme ny ordning før sommeren.</p>
Vedtak	SMU tok orientering til etterretning



SAK 12 2023/2024	SKOLEMILJØTILTAK
Info	Miljøterapeut Mona Solvang orienterer om skolemiljøtiltak. Her er innspill fra Mona: <ul style="list-style-type: none">- Det er alltid fire voksne ute i friminuttene framme og to bak skolen. De voksne setter i gang aktiviteter ute i friminuttene- Skolen har hatt varmestue i friminutt og før skolen når det har vært ekstra kaldt eller ekstra dårlig vær.- Elevene organiserer å spille musikk ute i friminuttene på fredager. Det blir spontan dans og glede blant noen av elevene.- Det er aktiviteter i gymsalen gruppevis hver dag i friminutt- Det er nå flere dansegrupper i friminuttene (3. klasse/5. klasse)- Aktivitetslederne i programmet 365 har aktiviteter i gymsalen/ute tre friminutt i uka- 5. – 7. klasse kan være på biblioteket et friminutt hver i uka- Vi har siste tiden fått flere varslinger for at det er mistanke om at elever ikke har trygt og godt skolemiljø. Det er mange individuelle avtaler som det arbeides med.- Enkeltelever har samtaler med miljøterapeut og får veiledning. Vi ønsker å styrke elevenes sosiale kompetanse.
Vedtak	SMU tok orienteringen til etterretning.

SAK 13 2022/2023	LIV OG RØRE
Info	Liv og røre er fortsatt et utviklingsprosjekt ved skolen. Rebekka orienterte om hva det innebærer og hvordan det gjennomføres. Hun viste mange eksempler. <ul style="list-style-type: none">- Viktig å bevege seg litt – inne eller ute.- Engasjerende oppgaver – 5 minutter- Litt i hvert fag.- 3 økter hver uke.- Lærere har blitt bedre til å lære av hverandre. Lettest på småtrinnet.
Vedtak	SMU tok orienteringen til etterretning

SAK 14 2022/2023	NESTE MØTE
Info	SMU vurderte i forhold til kommunestyremøter
Vedtak	29. april 2024

Referent: Stig B. Lemvik